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Informationsmateriale om ansatte i DK Hostmaster A/S  

Virksomhedsoverdragelsesloven vil finde anvendelse ved en overdragelse af 
administrationen af internetdomænet .dk fra den nuværende administrator til en 
eventuel ny administrator. Dette medfører, at den kommende administrator indtræder i 
rettigheder og forpligtelser i ansættelseskontrakter med medarbejderne hos DIFO s 
driftsselskab, DK Hostmaster A/S. Nedenfor følger oplysninger om DK Hostmaster 
A/S´ medarbejdere til belysning af de forpligtelser den kommende administrator 
indtræder i. Oplysningerne stammer fra DIFO. Oplysningerne er videre dækkende for 
den driftsmæssige aktivitet ved administrationen af internetdomænet .dk. Per 1. 
december 2007 er der 23 ansatte i DK Hostmaster A/S.  

Ansættelsesvilkår 

 

Alle DK Hostmaster A/S medarbejdere er ansat på funktionærlignende vilkår.  

Antal medarbejdere og fordeling på funktionsområder

  

9 er ansat i administrationen 

 

3 er ansat i bogholderi 

 

5 er ansat i teknisk administration 

 

6 er ansat i stabsfunktionerne indkøb/registratorkontakt, projekt- og it 
sikkerhedsstyring, kommunikation og direktionssekretariat  

Medarbejdernes uddannelsesniveau

  

Det administrative personale er uddannet inden for handel og kontor, osv. 
suppleret med efteruddannelse inden for it og økonomi 

 

Det tekniske personale har enten en it teknisk baggrund eller en relevant 
ingeniøruddannelse 

 

Kommunikationsafdelingen ledes af en cand.comm.   

Medarbejdernes opsigelsesvarsel

  

5 personer har 3 måneders opsigelsesvarsel 

 

9 personer har 4 måneders opsigelsesvarsel 

 

8 personer har 5 måneders opsigelsesvarsel 

 

1 person har 6 måneders opsigelsesvarsel  

Medarbejdernes lønsum

 

Medarbejdernes lønsum for 2007 estimeres til at udgøre 9,8 mio. kroner, eksklusive 
særlig feriegodtgørelse for 2008.  

Personalegoder

 

Alle medarbejdere har ret til internetopkobling. Hertil kommer, at et antal 
medarbejdere har ret til en hjemmearbejdsplads, PC og mobiltelefon. 
Omkostningerne hertil forventes for 2007 at udgøre ca. 200.000 kroner.   


